
Invitation Lanaudière 2018

Repentigny
Gold Women (Évé. 46)  - Interpretive

Amélie Théorêt 55.990.00 55.99 0.00 0.00

16 février 2018 au 18 février 2018

L'Assomption,LN
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 6.00 3.75 - - - - 2.75 - - - 8.34Habiletés de patinage - -
2.00 7.00 4.00 - - - - 2.75 - - - 9.16Transitions - -
3.00 6.00 4.25 - - - - 2.75 - - - 12.99Performance - -
3.00 7.00 4.50 - - - - 2.75 - - - 14.25Composition - -
3.00 4.00 4.50 - - - - 2.75 - - - 11.25Interprétation de la musique - -

55.99

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 18-févr.-2018 11:00:13  



Invitation Lanaudière 2018

Repentigny
Gold Women (Évé. 46)  - Interpretive

Sara-Ève Proulx 46.280.00 46.28 0.00 0.00

16 février 2018 au 18 février 2018

La Plaine,LN
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 3.50 5.25 - - - - 2.50 - - - 7.50Habiletés de patinage - -
2.00 4.00 5.50 - - - - 2.50 - - - 8.00Transitions - -
3.00 3.00 5.00 - - - - 2.25 - - - 10.26Performance - -
3.00 2.50 5.50 - - - - 2.25 - - - 10.26Composition - -
3.00 3.00 5.00 - - - - 2.25 - - - 10.26Interprétation de la musique - -

46.28

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 18-févr.-2018 11:00:13  



Invitation Lanaudière 2018

Repentigny
Gold Women (Évé. 46)  - Interpretive

Audrey Lefebvre 40.240.00 40.24 0.00 0.00

16 février 2018 au 18 février 2018

L'Assomption,LN
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 3.50 3.50 - - - - 2.50 - - - 6.34Habiletés de patinage - -
2.00 4.00 3.50 - - - - 2.50 - - - 6.66Transitions - -
3.00 3.00 3.75 - - - - 2.50 - - - 9.24Performance - -
3.00 2.50 3.75 - - - - 2.50 - - - 8.76Composition - -
3.00 3.25 3.75 - - - - 2.25 - - - 9.24Interprétation de la musique - -

40.24

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 18-févr.-2018 11:00:13  



Invitation Lanaudière 2018

Repentigny
Gold Women (Évé. 46)  - Interpretive

Emilie Delorme 33.760.00 33.76 0.00 0.00

16 février 2018 au 18 février 2018

Pointe-aux-Trembl,MC
Rang

4
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.75 2.25 - - - - 2.25 - - - 4.84Habiletés de patinage - -
2.00 3.50 2.25 - - - - 2.00 - - - 5.16Transitions - -
3.00 3.00 2.75 - - - - 2.00 - - - 7.74Performance - -
3.00 3.25 2.75 - - - - 2.00 - - - 8.01Composition - -
3.00 3.00 2.50 - - - - 2.50 - - - 8.01Interprétation de la musique - -

33.76

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 18-févr.-2018 11:00:13  


